OÚ Trenčín odbor školstva,  ZŠ  Lednica, CVČ Včielka  Púchov  

VYHODNOTENIE

OKRESNÉHO KOLA DOPRAVNEJ SÚŤAŽE „NA BICYKLI BEZPEČNE“ 

Usporiadateľ :

ZŠ Lednica,  CVČ Včielka   Púchov

Dátum :

12.5.2015










Miesto : ZŠ  Lednica

Počet súťažiacich: 16
zo 4 škôl


	Umiest-nenie
	Škola
	Mená
	Test
	Jazda zručnosti
	Technická

zručnosť
	Celkový  počet tr. bodov

	1.
	ZŠ Lednica

	Radka Barková
Vladka Drgová

Mário Matúš

Patrik Fuka


	7
10

10

8
	2
14

4

2
	2
	59

	2.
	ZŠ Lednické Rovne
	Dominika Ilavská
Monika Pagáčová

Kristián Sabol

Roman Majerko
	14
17

17

9
	14
4

8

0
	1
	84

	3.
	ZŠ Zubák


	Róbert Adamec
Aneta Friščáková

Marek Martiš

Dominika Žabková
	12
9

14

7
	12
18

2

10
	4
	88

	4.
	ZŠ Dohňany


	Vladimír Mušák
Milan Vrábel

Eliška Pavlisová

Jana Lukajková
	8
17

12

13
	6
24

4

8


	2
	94


Do KK 28.5.2015 do Považskej Bystrice  postupuje ZŠ Lednica.

